
GENERALI
ČEslti POJIŠŤOVNA

Gen®rali česká pojišt.ovna a.s.,  Spálená 75/16,  Nové Mésto,110 0o Praha 1,  lč0: 452  72 956,  DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstřil{u vedeném  Městským  soudem v Praze,  spis. zn. 81464, Člen skupiny Generali, zapsané v italském regism  pojišt'ovaci'ch skupin,

vedeném lvASS, pod číslem 026

POJISTKA
Pojištěni' majetku a odpovědnosti

podnikatele a právnických osob JISTOTA
potvrzení o uzavřeni' pojistné smlou`/y č. 5387128435

Pojištěni' movitých věcí a staveb -ALLRISKS

Pojistná událost                                                                                  Pojistná nebezpečí
Pc)jistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená          Pojistným nebezpečím jsou skutečnostj a události
v pojistné smlouvě či pojístných podmínkách,  se kterou              vymezené v pojistné §mlouvě jako možná příčina
je spojena povinnost pojistitele poskytnciut pojistné plněni'.        vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni' je pojistnik.
Podmi.nky,  rozsah pojištěni' a pojistných  nebezpeči. stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-o2/2o20 a Doplňkové pojistné podmínky ALLF`lsKS pro pojištóní staveb,  vócÍ movitých a přerušení provozu pro
poi ištěni`  přerušeni' provozu  DPPAL-P-02/2020.

Pojištěni'elektroniky

Pojistná událost                                                                                  Pojistná nebezpečí
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená          Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
v pojistné smlouvě či pojistných podmi'nkách, se kterou              vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
je spojena povinnc)st  pojistitele poskytnout pojistné plněni'.        vzniku  pojístné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni' je pojistník.

Podmínky.  rozsah pojištění a pojistných nebezpeěí stanoví pojistná smlouva, Všeobecnó pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové poiistné podmi.nky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-02/2020.

Pojištění asistenčních služeb

Pojistná událost                                                                                  Pojistná nobezpečí
Pojistnou události' je škoda nebo jiná skutečnost uvedená          Pojistným nebezpeči'm jsou skutečnosti a události
v pojistné smlouvě či pojistných poclmi'nkách, se kterou              vymezené v pojistné smlouvě a pojistných
je spojena povinnost poiistitele poskytnout pojistné plnění.        podmínkách jako možná při'čina vzniku poiistné

události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni' je pojistník.

Podmínky,  rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pc>jistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistnó podmínky pro pojištěni' asistenčni'ch služeb  DPPASP-P-02/2020.

== Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od  0:00 hod dne 13.  11. 2024.
Pojištění se sjednává na dobu neurčítou.

Generalt  Česka  pojišťovne  a.s„  Spáleti8  75/i 6,  Nové  Mésto,1 io  00  Praha  1,  lčo:  452  72  956,  DIČ:  CZ69gooi 273.  ie zapsaiiá v obchodním  reistříku  vedenem  Méstskym  saudem  v Praze,  3pts,
zn   8  14G4.  člen  skupiny  Generaii   zapgané v  i`aisi(em  registru  pojištovacích  skupin,  vBdenóm  ivASS.  pod  číslem  02G   Kon(aktni uda/e.  P.  0.  BOX  305.  659  05  Brno,  www.geneíaliceska.cz



Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 13.  11. 2024

S pozdravem

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění



ch osob JISTOTA číslo 5387128435
Pojistná smlouva

ištění  podnikatele a  právnick

ffH]ff`!,ffi~ffl##sgSígťggffi#.Hj#ggovéNázevpojišlénl
•šp- \LÝ  ť;`~  \*\Y:y    l_yÝ/>  a     t`Á7*%Í&ffi   #V`     r»

ri             ,Ě        a_'           -* mťÉm~5ffiE±EHHŮBiHBHffi--
tDsmúěimom    'y

Poji§tné*

i                       Poiišténí  movitych  věcí a  staveb -ALLRISKS i3.11.2ó24 24 859 Kč

2                      Pojišlón í olektronlckých zallzenl 1 3` 1 1 .2024 4 699 Kč

3                       Pojišténi  asistenčnlch  služeb 13`11.2024 304 Kč

• Pojistné  po zaokrouhleni,  slevách  /  přiíážkách  dle Vyijčtování  poji§tného.

Celkovó ťočnl  poj istné 29 862 Kč

Nonl-li  dále  uiednáno jinak,  ujednává  se,  Že  pokud  pojistná  Čá§tka  piedmětu  pojištěnl  v době pojistné událoBtJ  nen(  nižš(  o  více jak  15  procent  než jeho  po|istná
hodnota,  pojišťovna  pro tento  předmět  neuplatní podpoiišténí  ve  smyslu  § 2854 zákona č. 89/2012 Sb„ ren Í-li  dále ujednáno |lnak.

Obocná  u|®dnánl a vyluky

Úz®mní výluka
Pojištění  §e  nevzlahuje a z  pojištěni  nevzniká  právo  na iakékoliv  plnění  či  nárok  viakékoli  §ouvislasti.

Generali Č,eská  pojiš1`o`'na  a  s  ,  Spálená  75/16,  Nove  Město.110  00  Praha  1.  lč0   452  72  956t  DIČ   CZ699ooi273, ie  zspsaná  v  obchodnim  rei5iřlku  vedeném  Městským  soudem v  Praze.  Spis   zn
81464,  čl.n  skupiny  Generali,  :ar)sané  v  italskóm  Íegistru  pojišťovacích  skupin.  vedeném  lvASS,  pod  čísk)rn  o26   Kon(Bkini  údaje   P   C)   BC)X 305.  659  05  Brnci,  ww\^r gem2ral\ců§ka  CZ



a   se  5kodní/pojistnou  událostí,  k  niz dojdE  na  území  následuiíclch  státú/regionů;  Běloru§ko.  lrán.  t<orej§ká  lidové demokratická  republika,  Kul)a  s americkým

prvkem,  Ruská fedeíace, Sýrie. Venezuela.  Krymský region,  Doněcký reglon,  Chersonský region,  Luhanský region a Záporožský region  (dáleien .země s Úplným
®rT)bargem").
Více  informacl  naleznele  na webu  pc)jlšťovny \^MM/.genoraliceska, cz/sankce-zemi®sob.

b   s jakoukoliv činnosti, která  prímo či  nepřimo souvisí 5 vtádou zerně s úplným embargem nebo právnickými osobami se sldkm  v zemi s úplným embargem, jakož
i fyzickými nebo právnickými osobami, kter6 se nacházeií na  území země s úplným embargem.  případně ma/Í výše /menovani z tóto činno§ti prospěch

Územím se vždy rozumí územr zemí s úplným embargem vč. iei.ich vnitřflích a pobřežních vod,  pnlshlych zón a výlučných ekonomických zón

Americký prvek (US  nexus) pro účely toholo iijednání zahmuje obchodní prlpady §  možným uplatněnim jurisdikce USA. napj  z důvodu zapojeni spolEično§ti
regislrované v USA  (či jeji zahraniční pobočky), občana  USA nebo fyzické osoby s pobytom v  USA (reziden`a v USA), finančnfho sy§lému USA,  banky USA,
amerických  dolarů  (USD)  nebo zboží pocházejícího  z  USA.

Od (éto vyluky je možnó Be odchýlit pouze, pokud se k iomu pojišt'ovna  předem  písemně zaváže.

Místo  pojl8těnl

1                                areál školy včetně  venkovnlho  prostoru,  Zámecká 496,  Litomyšl  570  01

MÍstem pojí5tění pro položku  E01  ie území Evropy
Pro  poji5těni  přepravy je misto  pojištění  uvedeno v  příslušnórn zvláštnlm  ujednáni

2,1.  Po|Ištění movitých věcí a staveb -ALLRISKS
Pojlštěnl ALLRIsl<S  se  řtdl Všeobecnými pojistnými  podmínkami  pro  pojištém  majetku  a  ocli)ovědnos`l VPPMO-P-o2/2020  (dále jen  „VPPMO-PW).  Dopihkovymi

pojistnými  podmínkam  ALLRISKS  pro  pojištěnl  staveb,  věcí mowých a  přerušení  prc)vozu  Dpi%L-P-02/2020  (dále ien  .DPPAL-P"),  a ujednáními tóto  poji§lné
smlouvy-

2.1.1  Př®dměty pojjštěni,  po|lstné ěástky

Hmotné movité věci a jejich soubory, včelně zásob,  kromĎ věcí uvedených v článku 3  DPFAL-P

ggíí6L:,PF#éónť3gos,u##ájpá,naů:#jg,Šnp,,;ewmn#o#oťvyav6azaměstnamcú,bomévěcíwodonýc"ánku3
Věci  zvláštní,  kultum  nebo  hi§iorickó  hodno(y. drahé kovy  a  předměty z  nich  vyrobené,  peníze  a  ceniny.  Poiištění se
sjednává jako pojištění prvního  rizika

Náklady na opravu noba znovuponzem poškozených nebo znlčer`ých stavebních součástr definovaných ve Smluvních
uiedn6nícr` pro Poj,i§těnl mdJetkg a odpověddos« JISTOTA. P9jlsténí se sjedi`óvá jako poJištění prvního rizJ.ka.

Soubor budov a hal vlastnlch a v užlvání (ckích).

:§,u#6:ř8%dť#%ů,ap#:m:n:Í:p##a#k;:##ř,%o#ůřeónvf,V#ággórír:.#:nhaá#:,:##F%Ť:gdanya:#:yt,í
FVE a solárni panely vč.  nosnó konstrukce,  měničů,  bateriového úložiště,  rozvadóčů a o6titních zařízenl FVE.

Náklady ha od§traiiĎní, úkíid, pÍ€9un, likvldaal a jlri6 náklady,  Pojišlěn[ se s|ednává jako poj(Štění pn/ního rizika.

?"íťmnií:.á#%T

9 800 000 Kč

200 000 Kč

Nesjednáno

100 000 Kč

Nesjednáno

NOBi.ednái`o

NesjBdnáno

100 000 Kč

2.1.  2 Pojlatná ncb.zpečí, llmlty a .ubllmlty pln6nl, Spoluúčastl

PDjistná  nobBzpočÍ ve gmy§lu  článku  1  oddilu A DPPAL-P.  kteJá  nemají  3jednaný  vlastní limit plnění

Fffil::ftů#
10 200 000 Ké

Požár. výbuch,  přlmý úder blesku,  pád letadla,  aerodynamlcký třosk.  kouř.  náraz vozidla (FIEXA)                                                                                                      10 200 000 Kč

Vichřice,  krupobití                                                                                                                                                                                                                                                                                                      10 200 000  Kč

Zemětřegeni                                                                                                                                                                                                                                                                                10 200 000 Kč

Sneěs:ťvnáenblop#á#r:ř!;enl skal nebo zeminiesouvánl nebo zncenl §něhovýcn lavl"ád súomů, stozáú nebo iiných předmětů"a                          to 2oo ooo Kč

Voda vy(ékaiící z vodovodních zařlzenf, zamrzáni vody ve vctdavodním  potrubl                                                                                                                                             10 200 000 Kč

Povodeň, záplava                                                                                                                                                                                                                                                                io 2o0 000 Kč

Člalo pojism smlouvy   5387128435

\

Generali  Čegké  poiišťovna  a  s  .  Spálená  75/16.  Nwé  Město.110  00  Píaha  1.  lč0   452  72  D56.  0lč   CZ6g8001273. ie 2apsaná  v obchodnim  rejstříku  vedeném  Městským soudem v  Praz®.  sDis  zn
81464,  člon  5kupiny Gonorali.  zapsaflé  v  i(Óiském  resiam  paiišťo`Íacích  3kupin,  vedsném  ivASS.  pod  čísiom  o26    Kor`tok(ní  Údaje   P`  C)   BC)X  3o5,  659  o5  Bmo,  ww\^Í  generalicogka  cz



~Ěá«.`méT].bezp.čiprovari®nYtuALLRisKs,irmrůafLibiimitypiněnf
\1\`      t

Atnusférické srážky

Pojištění  pii  přepravě vo 5myslu  zvláš`niho  ujednání

Odclzení

Sprejerství

2.  1.  3  PoJlštění Sp.clflckých pf®dmé(ů

bol; ě.               Sp.df]kac. pÍ®dmétLi pq]lš»nl

Pojiš{ění skol budov -Skleněné výplně (zasklení) §tevebních součásti budov, v rozsahu oddílu C. DpfAL-P,  včetně
N95                       nalopených  íolií,  nápisů a  nalepsných čidel poplachovóho zabezpečovacího a tísňového systému (PZTS) na těchto

sklech a dále soubor markýz,  světelných  reklam a nápisů.  Pojištění se sjednává jako pojištěnl prvního rizika.

Pojlštěn í Strojnlch zarizenl budov -8trcijr`T zarizení, ktená stouží výhradné k provozu budovy (zaílzeril pro vytápění,

N96               :3:%:;ndovs;,nťzvdmu,ťzfuczt,T,:křfz;agígn::, Ě%,,ů::::#í:d#á:%gdnnvuoťf.3hpůAť.VÉdpčo::gě:7#b8:,O#3#,ja#;á,ů"ri,
prvního nzika.

F.ojlěténi  s® sjednává Se spoluúčastí 1  000 Kč.
Spoluúčas( pro záplavu  a povod®ň je  5%, min. však částka  1  000 Kč.

Nesjodnáno

Nosjednáno

Ujodnání o ochranč před blosk®m

8Jeťknóárveáp::]:ke;Ochranapbd"eskempmstavbynebozařlzenlpojištěnétoutopojistnou§mlouvoumusísplňovatprávnlamr"tivnipředpisypiatnénaúmmí

Uj®dnánl o poJIštěni přl  přepravé
Ujednává  se,  Zo  pojištěnl  pn  přeprí]vé se vztahuje  na pílpad  poškoeeni  nelm zničem  pojLštěnó věcl  movit6  púsobením Zivelního po|lstného nebezpečl  a  pro
př[pad poškozenl  nebo znlčení véa  pn  dopravm  nehodč  nebo jejiho  pohřešovánl  násladkem  dopravní  ner`ody.  Právo na  plněnl  však vznlká pouze tetidy.  byla-li
la(o nehoda vyšetřena Policií.  Za dopravní nehodu  se pro účely (ohoto pojlštěnl  nepovazuie pouhó poškozem dopravního prDstředku přepravovaným věcmi.
Poiiš(ěnr se sjeclnÉvá takó pro případ odclzení přepravovaných věcl.  pokud k odcizenl došlo v příčinnó §ouvislo§ti s požárem, výbuchom. pádom stíomu,  stožáru
nobo jlných předmětů nebo dopravnl nehodou  vozldla provádějlcího prepravu   Právo na plnění však vznikne ien za přodpokladu, Žo pojištěný byl pn uvsdónýcn
událos.ech zbaven možno3ti poiištěné věci opatrovai  Po|lšt6ní se vztahuje pauze na věci  pÓ|ištěné v tóto smk}uvě pod iBdnotljvýml  položkami. s vyjimkou vécí

gáe§dk:n#u:,:já3pbofši62n,Dppr:f:-;::%ávpařemvžst,bm"p:í:::::nv:cP,o;,:,ébnoýz:ásntFeá'::t:áůač#e#co,J,Ě:ěp?á':.aul:#,veiíie6:od:iiie,:ů!,átčdno`dpáfivkpyřepmvéú

2. 2.  Pojištěni přerušení provozu
N®sjednáno

2. 3. Pojištění elektronických zařízení
Pojlštění  se  rídí Všeobecnými  poiistnými  podminkami  pro  pojišténl  ma/etku  a  odpovédnosti  VPPMO-P-02/2020  (dále jen  „VPPMO.P").  Doplňkovými  pojistnýml

podmlnkam  pÍo pojištěni' elektronlckých zařízení  DPPEZ-P-02/2020 (dále jen .DPPEZ-P-) a ujednániml tóto smlowy

2.  3.1  F!ozsah  poJlštění,  pojistná  nob®zp®čÍ
Pokud  není dál®  ujednáno |inak,  to(o  pojišténi  se  sjednává  pro poii3tná  nebezpečí
-paitstná nebezpečí uvedená v čiánku  2  DPPEZ-P

2. 3. 2 Předmět po|lě(ění, po|lgtnó částky

Pol. 6.              Specmkac®

Soubor vlastních a  cizích užívaných stacionámích a mobilních eiektroníckých zarízem (včetně mobilních telefonú
a  table(ů) s výjlmkou  elektrických  kolobéžek,  kol  a  ostatn(ch  dopravních  prostředků  s  elektromotorem,  bezpilotních

Eol                       lotadel  (dronů).  nářadí.  čerpadel,  strojú  a technických zařízenl  pro výrobu  elektrickó energio.  Pojlštěni  se vztahu)B  na
vlastní a cizí  užívaná  elektronická  zařízení, jejichž sLáři  napíekročilo  15  let.  Pojištění  sEi  si®dnává jako  poiištění  prvního
rlzika.

Pojlštěn[ 3o 9jodnóvá 8® spoluúčasti 1  000  Kč.

2. 4.  Pojištění strojů
N®sjednáno

2. 5.  Pojištění odpovědnosti
NegJednéno

2. 6. Zvláštní ujednání
2. G.  11  Ne§jednáno

Ci'sk)  poiistnó  smlouvy   53a7128435

řlku  vedeném  Móstgkým  soudaTi  v  Praze.  §pí8.  zn

81404.  člen  §kupiny  Gone/Íih,  zaDgonó  v  itai§kém  regislrv  poiišťovaclch  6kui]in.  vadeném  IVASS,  pod  čl§Iom  026   kon`aklni  uciaie.  P   0.  B0X  305,  659 05  B"J,  www generalice3ka  cz
Generali  Ceska  poiišťovna  a  s  .  Spálená  75/16,  Novó  Měs(o,110 ao  Praha  1,  lč0   452  72  956,  DIČ   CZ699001273, ie zapsaná v  obchodním  reisl



2. 7.  Pojjstné
Pojišténi movítých věcí a staveb -ALLRISKS

Poiištění eleklronických zarízon í

Pojištěn í  así§tončních služeb

Celkové roční pojistné zaokroiihlené

V pojistném jB již zohledněna sleva vo výši  i o  o/.

#/|§.t:ík.P.T,h*,?ŠťJ=L?:.i?.Saznámenasouhlasísozmocnénimazprošiónim,
"
2.

3.

4.

#,?ci:fLniť^dh:LUíf:^óáJiĚ(iíi-SÍÍ'fíi's-;',ů3áš'J;a:'two"mfom:::(°anv'cT€vi:éT:#gí:mm|?en:|Vgot,',Šdt:en3:';'UšnýchvšoobecnýchpojistnychpodminókNazáwadó

#ií;Íjhdiií;:ig;Íh:§:iih{i:§:;Í;í:ic;;i:Pí;i:C:;:V:;:y;:i:::;;;h°;k§€t:;e:yě;;:';Í:;:á:;žk:y:;t:Cai,t:°Íd:°::::!§Ínt?nsy(ŤPun:::nt::Jišot:,:Hálose-Z#ť%::í#'áť8šá::mduařšiTsffLůik°Vaúl'ipbd-L'Z-áJr-e`nlmtétapowshésmlouvystěwšechnysvópoUsmócwotřebyapožadavky.MobyiyFádnóauHně

_,paos.;Šé:::o#mo,íťg:jeah:ý%ťjjžůtěnž:d#é:::kyůvmšeacjh#yo,g::§á:é#;;á,;šdanz:::véemňup:%;,šatš:,Í:,žomubwp„sme,em,po„ťovacímzpmstředkovate,emúp,ně,

-     únm rozvahy min   6 600 000  EUŘ (c"  165 000 000 KČ),
-průmémý ročnl  §tav zaměstnanců mjn.  250

Dokum®nty k i)ojlstnó gmlouvě

Přodsmluvn í dokum.nty:

:    I:íoť:ág:íod#jšmťg:fáíTo%Lo3:edmkoodvuaí;|,
-     Předsmluvnf i.nformaoe
-    Záznam z/ednání

PoHtMprohlašuie.že#§obsahemvšochtéchbdokumentůřádněseznámwaie§rozuménstím,Žoposkytuii.dúleziiéirtfomaQopovazeuzavíranéhopojištění
a radu  upozc>měrií na  významná ustanoven( pojistných podmínek.

3::jF;:Mnsg.úpí%2tř2p;:i;suh:esdÁ'i::Uw8/°%U:án.át:E:Jjj::ráoskTL°eunvtř
-DppAl-p-o2/202ot Dpmsp.p-02;2o20, DppEz-p-02/202o
-     Sazebník adminlstra[ivních poplalků

::j,'ss;nny':kěd2:ičhtači2u::omííeFso;,:§%anbzés:,:ogguřee:,:,a:í;h#:Ís#,:iťovua,;ř;;;o%:gu;t::á.;kýsucoTu:;sřno;:i;snt#inpuer?Jn:áánvd8::á:ÍT:,k:í:Sáovzauz:::,sp:,,shzée§s:,ST;"ať

?á;es:otj:§čtnnákmp:kH§i(:Lžpořemduuž\šv?eunY:d;:jtsinoékš:,onu%tJzppůř:ggomtJvknt:;o:r=:Tí.yadokumentymeré

§ouhlas s olóktronlckou komunikací při j®dnání o uzavřoni_ _...__ _ +..n ....... n-i. i`u..iuiii"" pi.i ioaiiani o uzavnni pojiBtné Smlouvy
Chcete dostával iníorrnace radéii e-mailem?

CE ANo

/sou  nedílnou  součá§ií  poiistné smlowy,  byly poskytnuty

J;Í,;s!';tí;á|eííÉid;bn;yé;,;,ijg:!;;Ía:nmiii:c:oií;;a;p:!dinpit!i!#;;;íj;Írn;o;#i;ukTáGá::ťsinrEůg;Í:č;oEů::,o:š,::y!,imííé;;;m;i,:::!k;o:v:aiíe:a:Í;i;;nsiu:u;::ů;i;a,e?g::::Íin!gEtt,!:í:jiíá:o,:r:j:®

NE,  ®ouhla®  noudělu|l.

Souhlas  s ®l®khonlckou  komunlkaci běh®m trvání po/lšlóní
Chcete dostávat informac® raději emailem?

Císlo  poiiatnó  smlouvy.  5387128435

g'T#,''čfeensš:upp?|';'g:n=:,:,,z§3S:ennéáv7,:ís6kóNmo:ágŤsíů,oÉ:,:9.::c?:ůnsaktb'n:ovág:ó7#v5Áš3:?
;€zč%ťn?áz53k,:n:áR,8n:núád:,:b;hgnábxm!§ou5Í:šsvgeó3nĚrTOY:§;swká:nse:#cee?kvapcrzaze,sp,-n



Číslo  poiism  smhJijvy.  5387128435

Generali  Česká  po/išl'ovna  a  s  ,  Spálená  75/16.  Nové  Město,110  00  Prah@  1.  lč0   452  72  956.  Dič   CZG99001273.  ie  zap§aná  v  obcliodním  reistjíku  veclenéni  Mégtskym  soudem  v Pr@ze.  spis   zn
81464,  člen  skupiriy  Generali,  zapsa/`e  v  ilalském  regis[ru  poiiš('ovacich  skupin,  vedonóm  lvASS.  pod  čísiem  026   Kontiiktnl  úclaie   P   0    BOX  305,  659 05  Brno,  wwwgenoraliceska  cz


